VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3016/VPCP-QHQT
V/v mua xe ô tô cho Dự án thoát nước và chống ngập úng tại các đô thị vừa và vùng duyên hải Việt Nam sử dụng vốn viện trợ của Chính phủ Đức.
	Hà Nội, ngày 29 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Bộ Xây dựng (văn bản số 293/BXD-KHTC ngày 24 tháng 02 năm 2014); ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 1956/BKHĐT-KTĐN ngày 02 tháng 04 năm 2014) về việc mua xe ô tô cho Dự án thoát nước và chống ngập úng tại các đô thị vừa và vùng duyên hải Việt Nam sử dụng vốn viện trợ của Chính phủ Đức, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Bộ Xây dựng mua 01 xe Toyota Innova 8 chỗ cho Cục Hạ tầng kỹ thuật thuộc Bộ Xây dựng và 01 xe Toyota Innova 8 chỗ cho Ban Quản lý dự án tỉnh Sóc Trăng.

2. Bộ Xây dựng giải trình làm rõ về tình trạng và nhu cầu thực tế về phương tiện đi lại của 04 tỉnh (Phú Yên, Bình Định, Khánh Hòa, Quảng Ngãi); nhu cầu và sự cần thiết sử dụng số xe do Nhà tài trợ quản lý, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Quý Bộ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các Phó TTg;
- Các Bộ: KHĐT, Tài chính;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, các Vụ: KTTH, TH; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng